[image: image1.png]

Саратовская городская дума

РЕШЕНИЕ

17.06.2022 № 18-206
г. Саратов

О внесении изменения в решение Саратовской городской Думы от 06.10.2021 № 2-11 «О формировании постоянной комиссии по городскому хозяйству, градостроительству, архитектуре, транспорту, связи и торговле»
На основании заявления депутата Саратовской городской Думы Белова Александра Григорьевича о досрочном прекращении полномочий
Саратовская городская Дума
РЕШИЛА:
1. Внести в решение Саратовской городской Думы от 06.10.2021
№ 2-11 «О формировании постоянной комиссии по городскому хозяйству, градостроительству, архитектуре, транспорту, связи и торговле» изменение, исключив подпункт 1.3 пункта 1.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Саратовской городской Думы

        Д.Г. Кудинов

_1714399624